ERZINCAN TICARET BORSASI

.................................... BULTEN
iLK TARIH 01.01.2009
SON TARIH : 31.12.2009
BULTENNO: ..o, SAYFA NO :1
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI SATIS isLEM
CINS VE NEVILERI A$A(§I YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM TUTAR $EKLi ADEDI
HUBUBAT
BUGDAY
BUGDAY 0.05 1.00 0.43 39.640.549 KG 17.308.811.8 HMA 723
BUGDAY 0.35 0.85 0.47 14.180.581 KG 6.849.000.85 HTS 191
BUGDAY 0.33 0.53 0.45 3.533.447 KG 1.527.601.55 HMAG 126
BUGDAY 0.45 0.49 0.47 708.842 KG 346.296.58 HTSG 2
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 58.063.419.00 26.031.710.82 1042
ARPA
ARPA 0.25 0.55 0.36 2.062.806 KG 738.725.00 HMA 110
ARPA 0.31 0.54 0.38 1.870.980 KG 650.005.20 HTS 12
ARPA 0.34 0.51 0.43 130.391 KG 55.556.88 HMAG 16
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 4.064.177.00 1.444.287.08 138
GCAVDAR
CAVDAR 0.25 0.63 0.38 34.236 KG 14.754.32 HMA 4
CAVDAR 0.50 0.66 0.58 41.860 KG 24.930.00 HTS 2
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 76.096.00 39.684.32 6
MISIR
MISIR 0.09 2.50 0.53 921.632 KG 269.032.71 HMA 12
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 921.632.00 269.032.71 12
PIRINC
PiRiNQ 1.85 2.60 2.23 12.231 KG 28.050.60 HMA 2
PiRiNQ 2.10 2.10 2.10 5.000 KG 10.500.00 HTS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 17.231.00 38.550.60 3
HUBUBAT TOPLAMI 63.142.555.00 27.823.265.53 1201
BAKLIYAT
KURU FASULYE
KURU FASULYE 1.20 3.71 2.60 252.668 KG 623.321.95 HMA 79
KURU FASULYE 1.90 4.60 3.32 171.770 KG 517.084.25 HTS 48
KURU FASULYE 1.40 3.80 2.96 86.439 KG 247.345.05 HMAG 45
KURU FASULYE 2.90 4.20 3.23 50.500 KG 170.700.00 HTSG 22
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 561.377.00 1.558.451.25 194




ERZINCAN TICARET BORSASI

.................................... BULTEN
iLK TARIH 01.01.2009
SON TARIH : 31.12.2009
BULTENNO: ... SAYFA NO :2
MUAMELE GOREN MADDELERIN FiYATI SATIS  ISLEM
CINS VE NEVILERI ASAGI YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM  TUTAR SEKLI  ADEDI
NOHUT
NOHUT 2.00 2.00 2.00 1000 KG 2.000.00 HMA 1
=== MiKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 1.000.00 2.000.00 1
FiG
FiGS 0.35 0.35 0.35 80.000 KG 28.000.00 HMA 1
=== MiKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 80.000.00 28.000.00 1
BAKLIYAT TOPLAMI 642.377.00 1.588.451.25 196
HUBUBAT MAMULLERI
UN
UN 0.00 0.85 0.58 1.267.500 KG 729.161.30  IHR 8
=== MiKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 1.267.500.00 729.161.30 8
BULGUR
BULGUR 0.88 0.93 0.90 14520 KG 12.938.60  HTS 6
=== MiKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 14.520.00 12.938.60 6
HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI 1.282.020.00 742.099.90 14
HAYVANSAL YAGLAR
TEREYAG
TEREYAG 9.60 10.62 9.80 80 KG 771.05  HMA 5
TEREYAG 9.44 9.44 9.44 824 KG 7.77957  HTS 1
=== MiKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 904.00 8.550.62 6
HAYVANSAL YAGLAR TOPLAMI 904.00 8.550.62 6
CESITLI GIDA MADDELERI
PEYNIR
ERZINCAN TULUM PEYNIRI 3.00 12.00 7.20 521.720 KG  3.891.504.36 HMA 109
ERZINCAN TULUM PEYNIRI 7.00 13.00 9.82 22954 KG 220.699.82  HTS 35
ERZINCAN TULUM PEYNIRI 5.00 9.00 6.29 74820 KG 44734450 HMAG 32
ERZINCAN TULUM PEYNIRI 8.00 11.00 10.07 5422 KG 54.906.98 HTSG 10
TAZE BEYAZ PEYNIR 4.00 450 4.34 22600 KG 95.125.00 HMA 12
TAZE BEYAZ PEYNIR 5.00 5.00 5.00 350 KG 1.750.00  HTS 1



ERZINCAN TICARET BORSASI

.................................... BULTEN
ILK TARIH : 01.01.2009
SON TARIH : 31.12.2009
BULTENNO: ... SAYFA NO :3
MUAMELE GOREN MADDELERIN . FiYAT _ N SATIS  ISLEM
CINS VE NEVILERI ASAGI YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM TUTAR SEKLI ADEDI
TAZE BEYAZ PEYNIR 5.00 6.00 5.70 10.910 KG 59.685.00 HMAG 5
COKELEK 1.00 2.10 1.64 15.722 KG 25.023.49 HMA 48
COKELEK 2.30 2.30 2.30 2.203 KG 5.066.90 HTS 2
COKELEK 1.00 2.00 1.55 12.710 KG 18.204.00 HMAG 11
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 689.411.00 4.819.310.05 "~ 265
BUYUKBAS HAYVAN ET
SIGIR(KG) 8.73 12.65 10.14 111.076 KG 1.145.095.79 HMA 102
SIGIR(KG) 12.45 15.37 13.74 613 KG 8.342.76 HTS 5
SIGIR(KG) 7.80 13.00 9.99 29.877 KG 303.000.27 HMAG 18
SIGIR(KG) 12.68 15.23 13.95 3.892 KG 55.525.17 HTSG 10
DANA(KG) 8.60 14.98 10.84 321.339 KG 3.461.552.39 HMA 189
DANA(KG) 1.34 32.27 15.52 38.653 KG 521.873.31 HTS 809
DANA(KG) 8.20 9.47 8.56 11.984 KG 108.764.50 HMAG 8
TOSUN(KG) 8.00 2.000.00  293.87 6.737 KG 73.020.03 HMA 7
TOSUN(KG) 9.60 9.60 9.60 443  KG 425280 HMAG 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 524.614.00 5.681.427.02 T 1149
KUGUKBAS HAYVAN ET
KOYUN(KG) 7.80 14.50 11.22 32.715 KG 382.205.97 HMA 51
KOYUN(KG) 9.89 13.07 11.61 8.162 KG 94.724.61 HMAG 12
KUZU(KG) 9.00 210.00 13.11 119.394 KG 1.433.593.15 HMA 193
KUZU(KG) 1.74 30.92 15.50 12.509 KG 184.573.29 HTS 537
KUZU(KG) 9.00 1265 10.59 9783 KG 103.586.19 HMAG 19
KUZU(KG) 16.80 16.80 16.80 11 KG 184.82 HTSG 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 182.574.00 2.198.868.03 T 813
KUMES HAYVANLARI ET
PiLiQ(KG) 2.28 10.10 6.69 2.231.974 KG 7.473.854.73 HTS 421
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 2.231.974.00 7.473.854.73 T 421
DIGER GIDA MADDELERI
YUMURTA 2.00 2.04 2.03 4813 ADET 9.729.73 HMA 5
YUMURTA 0.10 0.16 0.12 41.958.445 ADET 5.011.269.70 HTS 29
BAL 4.45 18.00 9.45 119.655 KG 971.182.46 HMA 29
BAL 6.20 10.00 7.57 3.750 KG 24.039.40 HTS 3



ERZINCAN TICARET BORSASI

.................................... BULTEN
iLK TARIH 01.01.2009
SON TARIH : 31.12.2009
BULTENNO: ..o, SAYFA NO :4
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI SATIS isLEM
CINS VE NEVILERI A$A(§I YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM TUTAR $EKLi ADEDI
BAL 3.70 18.00 10.24 14.806 KG 132.513.30 HMAG 16
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 42.101.469.00 6.148.734.59 82
CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI 45.730.042.00 26.322.194.42 2730
KURU MEYVELER
LEBLEBI
LEBLEBI 4.25 4.50 4.46 5.525 KG 24.680.00 HTS 24
LEBLEBI 4.50 4.50 4.50 9.730 KG 43.785.00 HTSG 6
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 15.255.00 68.465.00 30
DUT KURUSU
DUT KURUSU 1.25 2.55 1.58 34.016 KG 42.540.82 HMA 4
DUT KURUSU 1.25 1.25 1.25 290 KG 362.50 HMAG 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 34.306.00 42.903.32 5
KAYIS| KURUSU
KAYISI KURUSU 2.50 5.00 3.75 2.700 KG 7.250.00 HMA 2
KAYISI KURUSU 3.00 3.50 3.20 1.035 KG 3.505.00 HTS 5
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 3.735.00 10.755.00 7
SARUG
SARUC 15.00 15.00 15.00 20 KG 300.00 HMA 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 20.00 300.00 1
KAYISI (}EKiRDEGi
KAYISI QEKiRDEGi 0.40 5.50 1.86 16.450 KG 29.830.00 HMA 7
KAYISI QEKiRDEGi 0.65 8.50 6.66 142.170 KG 99.798.50 HTS 27
KAYISI QEKiRDEGi 0.60 0.60 0.60 5.000 KG 3.000.00 HMAG 2
KAYISI QEKiRDEGi 7.00 7.00 7.00 1.475 KG 10.325.00 HTSG 6
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 165.095.00 142.953.50 42
CEViz
CEViz (iQ) 15.34 26.59 19.80 1.877 KG 34.824.31 HMA 10
CEViz (iQ) 17.50 17.50 17.50 500 KG 8.750.00 HMAG 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 2.377.00 43.574.31 1




ERZINCAN TICARET BORSASI

.................................... BULTEN
iLK TARIH : 01.01.2009
SON TARIH : 31.12.2009
BULTENNO: ..o, SAYFA NO :5
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI SATIS isLEM
CINS VE NEVILERI A$A(§I YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM TUTAR $EKLi ADEDI
KURU MEYVELER TOPLAMI 220.788.00 308.951.13 96
KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
BUYUKBAS HAYVANLAR
DANA(ADET) 350.00 1.400.00 1.095.10 446 ADET 389.700.00 HMA 48
DANA(ADET) 700.00 700.00 700.00 43 ADET 30.100.00 HMAG 1
SIGIR(ADET) 750.00 2.800.00 1.599.87 426 ADET 654.446.00 HMA 67
SIGIR(ADET) 640.00 2.750.00 1.986.65 115 ADET 160.043.00 HMAG 26
TOSUN(ADET) 950.00 3.600.00 1.973.18 544 ADET 1.044.266.00 HMA 33
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.574.00 2.278.555.00 175
KU(;UKBAS HAYVANLAR
KOYUN(ADET) 160.00 321.43 235.92 566 ADET 137.116.00 HMA 33
KOYUN(ADET) 150.00 310.00 233.75 99 ADET 21.600.00 HMAG 8
KUZU(ADET) 100.00 350.00 236.45 1.106 ADET 230.780.00 HMA 40
KUZU(ADET) 100.00 100.00 100.00 58 ADET 5.800.00 HMAG 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.829.00 395.296.00 82
KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 3.403.00 2.673.851.00 ~257
HAM DERILER
BUYUKBAS HAYVAN DERILERI
SIGIR DERISI 0.99 1.50 1.28 52.735 KG 75.643.00 HMA 7
SIGIR DERISI 1.00 1.00 1.00 4.150 KG 4.150.00 HMAG 6
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 56.885.00 79.793.00 13
KU(}UKBAS HAYVAN DERILERI
KOYUN DERISI 3.00 3.00 3.00 1.668 ADET 5.004.00 HMA 7
KOYUN DERISI 3.00 3.50 3.40 300 ADET 930.00 HMAG 5
KEQi DERISI 4.00 4.00 4.00 800 ADET 3.200.00 HMA 3
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 2.768.00 9.134.00 15
HAM DERILER TOPLAMI 59.653.00 88.927.00 28

BAGIRSAKLAR
KUGCUKBAS BAGIRSAGI



ERZINCAN TICARET BORSASI

.................................... BULTEN

ILK TARIH : 01.01.2009

SON TARIH : 31.12.2009

BULTENNO: ..o, SAYFA NO :6
MUAMELE GOREN MADDELERIN . FiYAT _ N SATIS  ISLEM

CINS VE NEVILERI ASAGI YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM TUTAR SEKLI ADEDI
KOYUN BAGIRSAGI 2.00 2.25 2.03 2.904 ADET 6.148.00 HMA 9
KOYUN BAGIRSAGI 3.50 4.00 3.67 10.600 ADET 38.350.00 HTS 3
KOYUN BAGIRSAGI 2.00 3.00 2.80 300 ADET 660.00 HMAG 5
KOYUN BAGIRSAGI 3.50 3.50 3.50 3.600 ADET 12.600.00 HTSG 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| === 17.404.00 57.758.00 18
BAGIRSAKLAR TOPLAMI 17.404.00 57.758.00 18
KOTASYON DISI URUNLER
KOTASYON DISI

PATATES 0.41 1.33 0.73 284.065 KG 194.542.06 HMA 34
PATATES 0.60 0.60 0.60 22.200 KG 13.320.00 HTS 1
PATATES 0.40 1.10 0.68 476.302 KG 324.697.80 HMAG 32
SUT 0.48 0.75 0.62 2.229.982 KG 1.271.404.20 HMA 36
SuUT 1.25 1.25 1.25 5.300 KG 6.625.00 HTS 1
SUT 0.75 0.75 0.75 140.321 KG 105.240.75 HMAG 8
UzUM 0.40 10.20 3.29 162.928 KG 159.265.10 HMA 54
UzUM 0.40 1.65 0.82 13.450 KG 7.192.50 HMAG 3
MANTAR 0.98 2.20 2.10 16.131 KG 32.443.57 HMA 19
KASAR 9.1 9.62 9.49 2.370 KG 22.272.46 HMA 4
FINDIK 11.75 13.00 12.27 1.310 KG 16.020.00 HTS 11
BAMYA 2.93 47.41 24.36 2.664 KG 104.290.18 HMA 13
FISTIK 10.82 28.62 15.23 3.178 KG 40.839.55 HMA 8
FISTIK 5.00 5.50 5.44 5.860 KG 31.262.50 HTS 24
FISTIK 5.00 5.50 5.25 8400 KG 43.455.00 HTSG 6
ZEYTIN 3.40 4.00 3.81 22.057 KG 81.004.60 HMAG 7
KAR. KURUYEMiS 5.85 12.10 6.50 8.462 KG 53.080.50 HTS 23
YOGURT 1.66 1.66 1.66 5.022 KG 8.336.52 HTS 1
SOGAN 0.31 2.15 0.85 120.920 KG 70.048.59 HMA 60
SOGAN 0.60 0.60 0.60 7603 KG 4.561.80 HTS 1
SOGAN 0.31 0.65 0.50 162.171 KG 83.823.00 HMAG 17
MANDALINA 0.35 1.78 0.93 88.449 KG 56.414.12 HMA 21
MANDALINA 0.78 0.80 0.79 14.000 KG 11.000.00 HMAG 2

iGDE 3.00 3.00 3.00 500 KG 1.500.00 HMA 1



ERZINCAN TICARET BORSASI

.................................... BULTEN

ILK TARIH : 01.01.2009
SON TARIH : 31.12.2009
BULTENNO: ... SAYFA NO :7
MUAMELE GOREN MADDELERIN 5 FIYATI _ . SATIS  ISLEM

CINS VE NEVILERI ASAGI YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM TUTAR SEKLI ADEDI
BADEM TOHUMU 1.40 1.40 1.40 7.000 KG 9.800.00 HMA 10
BADEM TOHUMU 1.20 1.20 1.20 1.000 KG 1.200.00 HMAG 2
HAVUC 0.10 5.09 0.58 154.261 KG 35.239.57 HMA 45
HAVUC 0.70 0.70 0.70 9.984 KG 6.988.80 HTS 1
HAVUC 0.13 0.95 0.38 379.015 KG 81.908.30 HMAG 45
LIMON 0.70 2.30 1.13 70.405 KG 78.664.82 HMA 34
LIMON 0.16 0.18 0.17 129.000 KG 22.640.00 HTS 2
LIMON 0.15 1.30 0.83 36.850 KG 22.482.50 HMAG 12
MAYDANOZ 0.15 0.41 0.28 123.562 ADET 33.535.42 HMA 40
MAYDANOZ 0.30 0.30 0.30 13.160 ADET 3.948.00 HTS 1
MAYDANOZ 0.20 0.50 0.25 31.500 ADET 8.440.00 HMAG 19
MARUL 0.10 1.06 0.67 102.601 ADET 56.049.87 HMA 39
MARUL 0.50 1.00 0.77 20.899 ADET 16.617.50 HMAG 11
DEREOTU 0.17 0.41 0.30 55.448 ADET 15.570.39 HMA 33
DEREOTU 0.25 0.40 0.30 3.390 ADET 1.025.00 HMAG 12
ROKA 0.25 0.42 0.31 19.091 ADET 5.630.18 HMA 23
ISPANAK 0.46 1.24 0.73 17.688 KG 12.850.66 HMA 17
ISPANAK 1.20 1.20 1.20 8.292 KG 9.950.40 HTS 1
ISPANAK 0.50 0.60 0.56 6.000 KG 3.535.00 HMAG 4
BIBER 0.07 4.95 1.35 156.710 KG 171.988.43 HMA 56
BIBER 0.70 2.00 1.17 24.642 KG 35.352.00 HMAG 9
DOMATES 0.15 1.93 0.82 280.977 KG 197.638.33 HMA 35
DOMATES 0.20 1.00 0.62 112.292 KG 40.807.72 HMAG 10
Kivi 1.14 4.46 2.89 15.382 KG 36.497.18 HMA 29
Kivi 2.40 2.70 2.60 8.350 KG 21.765.00 HMAG 4
SARIMSAK 2.00 6.12 3.93 3.510 KG 13.230.77 HMA 24
SARIMSAK 2.00 3.00 2.40 935 KG 1.957.00 HMAG 3
AYVA 1.02 3.06 1.79 5.469 KG 8.093.23 HMA 16
AYVA 1.60 1.60 1.60 2.600 KG 4.160.00 HTS 1
FASULYE 0.61 5.02 1.83 19.092 KG 23.179.36 HMA 27
FASULYE 2.50 3.30 3.00 2.575 KG 6.872.50 HTS 3
ELMA 0.03 4.18 0.97 781.879 KG 182.286.34 HMA 51
ELMA 1.19 1.19 1.19 14.950 KG 17.790.50 HTS 1

ELMA 0.03 1.00 0.59 524.672 KG 159.988.54 HMAG 26



ERZINCAN TICARET BORSASI

.................................... BULTEN

ILK TARIH : 01.01.2009
SON TARIH : 31.12.2009
BULTENNO: ... SAYFA NO :8
MUAMEL_E GOREN IV!ADD_ELERiN 5 FiYATI ) . SATI$_ i$LEIV!

CINS VE NEVILERI ASAGI YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM TUTAR SEKLI ADEDI
KARNABAHAR 0.29 2.73 0.91 7.000 KG 6.577.53 HMA 18
KARNABAHAR 1.20 1.20 1.20 6.826 KG 8.191.20 HTS 1
KARNABAHAR 0.70 1.00 0.83 2.875 KG 2.162.50 HMAG 3
LAHANA 0.16 1.84 0.56 63.972 KG 24.838.55 HMA 47
LAHANA 0.68 0.68 0.68 8.190 KG 5.569.20 HTS 1
LAHANA 0.30 0.70 0.49 42.573 KG 14.845.30 HMAG 11
MUZ 2.14 3.20 2.61 57.814 KG 153.528.89 HMA 29
MUZ 2.25 3.20 2.95 12.415 KG 35.925.00 HMAG 9
SALATALIK 0.25 1.65 0.80 277.372 KG 180.278.87 HMA 39
SALATALIK 0.45 1.50 0.79 39.868 KG 24.305.30 HMAG 8
PIRASA 0.00 0.71 0.53 9.281 KG 4.862.33 HMA 15
PIRASA 1.00 1.00 1.00 813 KG 813.00 HTS 1
PIRASA 0.57 0.57 0.57 2.050 KG 1.177.50 HMAG 1
PATLICAN 0.12 3.47 1.22 59.091 KG 40.305.29 HMA 28
PATLICAN 1.00 3.50 1.81 3.150 KG 5.744.00 HMAG 7
TURP 0.13 0.94 0.40 58.834 KG 10.720.78 HMA 34
TURP 0.12 0.60 0.28 45.166 KG 9.480.60 HMAG 21
BROKOLI 0.73 3.83 1.60 3.982 KG 6.601.37 HMA 20
BROKOLI 1.50 4.00 2.53 1.667 KG 4.390.40 HMAG 7
PEZIK 0.41 0.51 0.47 675 KG 315.15 HMA 9
KEREVizZ 1.21 3.06 1.61 850 KG 1.264.81 HMA 15
KEREVizZ 1.15 2.00 1.57 23 KG 37.50 HMAG 2
PORTAKAL 0.20 2.20 0.93 70.071 KG 53.722.08 HMA 17
PORTAKAL 0.85 0.85 0.85 11.700 KG 9.945.00 HTS 1
PORTAKAL 0.60 0.72 0.68 30.200 KG 21.265.00 HMAG 4
NAR 1.15 4.09 2.19 9.291 KG 19.698.92 HMA 14
KESTANE 4.29 30.00 7.72 1.683 KG 11.965.43 HMA 8
HURMA 1.22 2.65 1.54 1.069 KG 1.549.63 HMA 7
ARMUT 0.83 3.06 2.07 244.494 KG 231.138.43 HMA 26
KABAK 0.26 2.04 0.69 31.679 KG 16.724.19 HMA 28
KABAK 0.55 1.40 0.87 7.388 KG 5.928.60 HMAG 8
GREYFURT 0.87 2.06 1.14 2.335 KG 2.434.06 HMA 15
AVAKADO 4.08 4.08 4.08 5 KG 20.42 HMA 1

H.CEVizi 1.01 1.85 1.43 220 KG 301.73 HMA 14



ERZINCAN TICARET BORSASI

.................................... BULTEN

ILK TARIH : 01.01.2009
SON TARIH : 31.12.2009
BULTENNO: ... SAYFANO :9
MUAMEL_E GOREN IV!ADD_ELERiN 5 FiYATI ) . SATI$_ i$LEIV!

CINS VE NEVILERI ASAGI YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM TUTAR SEKLI ADEDI
SALGAM 0.60 0.60 0.60 1.072 KG 643.20 HMA 1
SALGAM 0.20 0.20 0.20 500 KG 100.00 HMAG 1
ERIK 0.35 5.35 2.37 18.966 KG 41.453.87 HMA 27
ERIK 1.90 2.50 2.18 4.514 KG 9.543.75 HMAG 4
SEMIiZOTU 0.60 1.53 1.08 14.104 ADET 12.460.44 HMA 10
SEMIiZOTU 1.00 1.25 1.17 6.615 ADET 7.686.70 HMAG 6
CAM (FiDAN) 5.00 10.00 7.90 750 ADET 6.000.00 HMA 5
i$KEMBE 2.85 4.92 3.25 886 KG 2.796.93 HTS 32
AYQEKiRDEGi 4.00 4.50 4.34 5.130 KG 22.213.75 HTS 22
AYQEKiRDEGi 2.00 2.00 2.00 500 KG 1.000.00 HMAG 1
KABAK QEKiRDEGi 4.00 4.00 4.00 2.000 KG 8.000.00 HMA 1
KABAK QEKiRDEGi 6.50 10.00 8.79 1.465 KG 12.112.50 HTS 24
KABAK QEKiRDEGi 4.50 4.50 4.50 150 KG 675.00 HMAG 1
GUL (FiDE) 0.75 10.00 5.38 1.003 ADET 780.00 HMA 2
NANE 0.24 0.41 0.30 2.220 ADET 669.86 HMA 16
QiLEK 0.57 6.12 2.26 248.560 KG 154.364.30 HMA 23
QiLEK 0.57 3.10 2.28 72.473 KG 49.413.10 HMAG 6
KARPUZ 0.20 2.35 0.84 335.669 KG 149.826.51 HMA 28
KARPUZ 0.26 0.37 0.32 60.070 KG 18.980.90 HMAG 4
ANANAS 3.49 7.14 472 248 ADET 1.128.98 HMA 15
BADEM 1.50 7.14 3.61 5.511 KG 9.378.57 HMA 3
BADEM 17.00 17.00 17.00 95 KG 1.615.00 HTS 2
KAVUN 0.42 4.25 1.28 43.772 KG 33.807.21 HMA 20
KORUNGA 0.20 0.20 0.20 30.000 KG 6.000.00 HMA 1
SEKER PANCARI 0.1 2.98 0.91 250.334.588 KG 29.453.652.9 HMA 9
SEDIR (FiDAN) 7.50 20.00 14.17 520 ADET 6.650.00 HMA 3
MAZI (FiDAN) 0.75 20.00 9.29 1.950 ADET 10.250.00 HMA 6
ARDIC (FiDAN) 5.00 5.00 5.00 300 ADET 1.500.00 HMA 1
LADIN (FiDAN) 10.00 20.00 17.50 660 ADET 11.700.00 HMA 6
YAPRAK 1.23 3.75 2.22 303 KG 705.39 HMA 5
KIRAZ 0.80 7.65 1.88 5.171 KG 5.074.58 HMA 9
NEKTARIN 1.81 8.16 2.89 2.939 KG 6.585.65 HMA 11
KAYISI 0.35 6.39 0.75 4.667.453 KG 2.278.793.54 HMA 60

KAYISI 0.53 1.50 0.78 310.860 KG 170.297.06 HMAG 4



ERZINCAN TICARET BORSASI

.................................... BULTEN

ILK TARIH : 01.01.2009
SON TARIH : 31.12.2009
BULTENNO: ... SAYFA NO :10
MUAMELE GOREN MADDELERIN 5 FIYATI _ . SATIS  ISLEM

CINS VE NEVILERI ASAGI YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM TUTAR SEKLI ADEDI
KAYISI 0.60 0.60 0.60 20.034 KG 12.068.46 HTSG 1
$EFTALi 0.60 6.63 1.92 944.285 KG 576.886.44 HMA 19
$EFTALi 0.60 0.60 0.60 1.504.582 KG 902.749.20 HMAG 6
Vi$NE 0.50 3.00 1.13 177 KG 101.00 HMA 4
INCIR 2.55 5.12 3.36 561 KG 1.559.30 HMA 8
YONCA 0.22 0.32 0.27 575.860 KG 164.652.00 HMA 9
YONCA 0.30 0.30 0.30 251.500 KG 75.450.00 HMAG 10
KUSBURNU 1.50 2.50 1.90 77.010 KG 155.015.00 HMA 10
SAMAN 0.20 0.20 0.20 90.000 KG 18.000.00 HMA 1
SAMAN 0.15 0.20 0.17 15.000 KG 2.600.00 HMAG 2
BOGURTLEN 1.25 2.04 1.65 43 KG 65.61 HMA 2
BOGURTLEN 1.30 2.25 1.77 21.492 KG 40.676.25 HMAG 2
KIZILCIK 1.10 2.84 1.72 7.574 KG 8.344.48 HMA 3
KIZILCIK 0.75 1.00 0.83 8.325 KG 7.625.00 HMAG 3
CINAR (FiDAN) 30.00 30.00 30.00 210 ADET 6.300.00 HMA 1
BEZELYE 1.02 1.50 1.27 616 KG 858.86 HMA 7
BEZELYE 1.40 1.70 1.50 1.958 KG 3.111.20 HMAG 4
ENGINAR 0.82 4.08 3.03 180 KG 572.45 HMA 6
BAKLA 0.51 1.53 1.27 58 KG 73.24 HMA 4
BAKLA 1.50 1.50 1.50 10 KG 15.00 HMAG 1
SUPURGE 3.50 3.50 3.50 500 ADET 1.750.00 HMAG 1
MISIR(SILAJ) 0.08 0.08 0.08 55.000 KG 4.400.00 HMA 1
MISIR(SILAJ) 0.08 0.08 0.08 80.000 KG 6.400.00 HMAG 1
MUHTELIF BITKi 0.25 30.00 15.09 7413 ADET 13.420.00 HMA 8
AKASYA (FiDAN) 15.00 15.00 15.00 75 ADET 1.125.00 HMA 1
ALIC 0.70 0.70 0.70 26.590 KG 18.613.00 HMA 1
PIRAMIT 0.61 1.73 1.17 30 KG 29.54 HMA 2
TERE 0.41 0.41 0.41 100 ADET 40.82 HMA 1
TERE 0.25 0.30 0.27 1.280 ADET 370.00 HMAG 3
PANCAR 0.20 0.20 0.20 33.194 KG 6.638.90 HMAG 1
DUT 2.04 15.31 8.67 19 KG 78.57 HMA 2
IHLAMUR (FiDAN) 20.00 35.00 27.50 350 ADET 11.500.00 HMA 2
LEYLANDI (FiDAN) 25.00 25.00 25.00 50 ADET 1.250.00 HMA 1

MUH. FIDAN 10.00 10.00 10.00 50 ADET 500.00 HMA 1



ERZINCAN TICARET BORSASI

.................................... BULTEN
iLK TARIH : 01.01.2009
SON TARIH : 31.12.2009
BULTENNO: ..o, SAYFA NO :11
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI SATIS i$LEM
CINS VE NEVILERI A$A(§I YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM TUTAR $EKLi ADEDI
SARMASIK (FiDE) 0.60 0.60 0.60 1.000 ADET 600.00 HMA 1
BOGURTLEN (FiDAN) 1.00 1.00 1.00 2.104 ADET 2.104.00 HMA 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 267.969.695.00 39.548.354.68 2002
KOTASYON DI$I URUNLER TOPLAMI 267.969.695.00 39.548.354.68 2002

GENEL TOPLAM 379.068.841.00 99.162.403.53 6548




